49 240650]0460403 75843 00छ/२270२588 4,500,000.00 

2406 . वानिकी तथा वन्य जीवन 

०१ . वानिकी ५/५॥४ 2[२।४/५७0०0,४१२७॥/। रूपये पैंतालीस लाख 

430। . वन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 

46 . इको-टूरीजम 8060 ' 
०१ . वैतन उझंवं भो 0&0.70.0।५.050. 
03 . मजदूरी 

48,000,000.00 

योग: 

क्रमिक योग: रुपये एक करोड़ अस्सी लाख ( ३ ं प ५(१०)/९५०४०--८ 

(8/84३.४+ आपदा लो ः 

ए ६_29०॥?८८४.०६५.886/4%8५0 

28088  ए 5 +&ए८/ना रिव्ा 036: य] 43/44/2045

5 संख्या - 0|/78-27/205/22 

क्रमांक 'विपव कोड एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन पदा.- आवंटित राशि